

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ČÍSLO: 841/UC/2017/22

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**

Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : pan Jiří Struček – starosta
Zástupce ve věcech technických: Ing. Otakar Franc, tel. 374 774 192
Technický dozor : Ing. Otakar Franc, mobil 775 047 334
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
Telefon : 374 774 111
Fax : 374 774 196
E-mail : otakar.franc@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : **STRABAG a.s.**

Sídlo : Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Obchodní rejstřík : vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
Jednající/Zastoupen na základě plné moci: Martin Liška, technický vedoucí provozní jednotky
Pavla Sosíková, ekonomický vedoucí provozní jednotky
Stavbyvedoucí : Ing. Milan Viták
Zasílací adresa : Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
IČ: 60838744 Telefon: 377 832 811
DIČ: CZ60838744 Fax: 377 832 812
E-mail: martin.liska@strabag.com
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500

dále jen „zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje:

Znění článku III. Cena díla se nahrazuje zněním:

III.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí:

	Kč bez DPH	DPH 21%	Kč včetně DPH
Původní cena díla	6 990 000,00	1 467 900,00	8 457 900,00
Vícepráce	695 973,00	146 154,00	842 127,00
Cena celkem včetně DPH	7 685 973,00	1 614 054,00	9 300 027,00

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 841/UC/2017/22 nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek vstupuje v platnost okamžikem jeho podpisu oběma stranami. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Přílohy: soupis víceprací

V Plzni dne 29.08.2017



Martin Liška
technický vedoucí provozní jednotky
zmocněn



Pavla Sosíková
ekonomický vedoucí provozní jednotky
zmocněn

STRABAG

STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
DIČ: CZ60838744
(4)

V Tachově dne

6. IX. 2017



Jiří Struček
strosta města Tachov

④ **MĚSTO**
TACHOV
PSČ 347 01

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UCFJ - Tachov - Hornická ulice, chodník jih



Objednatel: Tachov – Hornická ulice, chodník jih Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.		Kompletní konstrukce vozovky v neúnosných místech, sanace				
3.01.		Zemní práce				
3.01.11	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm (vozovka)	M2	475,000	64,88	30 818,00
3.01.13	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm (vozovka)	M2	475,000	77,86	36 983,50
3.01.51	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	475,000	16,18	7 685,50
3.01.	Celkem	Zemní práce				75 487,00
3.05.		Komunikace				
3.05.04	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (vozovka)	M2	475,000	168,52	80 047,00
3.05.06	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm (vozovka)	M2	475,000	143,09	67 967,75
3.05.08	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm (vozovka)	M2	475,000	235,22	111 729,50
3.05.12	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 (vozovka)	M2	475,000	6,57	3 120,75
3.05.	Celkem	Komunikace				262 865,00
3.07.		Ostatní konstrukce a práce				
3.07.18	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km (kamenivo + fréz. živice)	T	475,000	12,54	5 956,50

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UCFJ - Tachov - Hornická ulice, chodník jih

STRABAG

Objednatel: Tachov – Hornická ulice, chodník jih Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.07.19	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (kamenivo - dalších 5 km)	T	1 781,250	4,33	7 712,81
3.07.20	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (fréz. živice dalších 14 km)	T	1 662,500	4,33	7 198,63
3.07.29	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	T	118,750	148,97	17 690,19
3.07.30	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	T	356,250	159,70	56 893,13
3.07.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce				95 451,26
3.09.		SANACE				
3.09.1	120001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	M3	47,500	300,19	14 259,03
3.09.02	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	M3	237,500	129,68	30 799,00
3.09.03	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	M3	237,500	12,98	3 082,75
3.09.04	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	M3	237,500	116,36	27 635,50
3.09.05	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	M3	237,500	12,98	3 082,75
3.09.06	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	T	451,250	64,28	29 006,35
3.09.07	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	M2	475,000	16,18	7 685,50

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-UCFJ - Tachov - Hornická ulice, chodník jih

STRABAG

Objednatel: Tachov – Hornická ulice, chodník jih Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
3.09.08	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-160 mm tl 250 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0- 160 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	475,000	138,42	65 749,50
3.09.09	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-160 mm tl 250 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0- 160 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	475,000	138,42	65 749,50
3.09.10	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 (15% přesahy)	M2	546,250	27,68	15 120,20
3.09.	Celkem	SANACE				262 170,08
3.	Celkem	Kompletní konstrukce vozovky v neúnosných místech, sanace				695 973,34
Projekt: 841-UCFJ	Celkem	Tachov - Hornická ulice, chodník jih				695 973,34

④ MĚSTO
TACHOV
PSČ 347 01

STRABAG

STRABAG a.s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
DIČ: CZ60838744
(4)